- 1 -

泰 州 市 工 程 造 价 管 理 处

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

关于举办2022年第三期造价业务论坛的通知

各咨询企业：

根据《关于举办 2022 年造价业务论坛的通知》（泰工价

〔2022〕11 号）文件精神，结合疫情防控要求，现将 2022

年第三期造价业务论坛活动的有关事项通知如下：

一、参与方式

请有意参加第三期造价业务论坛活动的人员于2022年11

月17日前填写附件，发送至协会邮箱tzztbzjxh@sina.com

（限报50人，欲报从速）。

二、参与人员

每家企业限报1人，须为造价专业人员，且具有造价师证

书。

每期授课结束后，安排有交流讨论环节，请大家带着问

题听课，积极参与讨论交流。

三、活动时间

文件

- 2 -

11 月 21 日下午 14:00-17:30。

四、活动地点

泰州市住建局 3042 会议室（海陵南路 308 号）。

五、活动安排

1.上半场：季亚庆《浅谈工程造价司法鉴定》；

2.下半场：窦克祥《建筑工程财务、税务》；

3.授课内容测评。

六、联系方式

联系人：钟莉，冯思雨；联系电话：86882640。

七、注意事项

1.请参会人员提前准备好“行程卡”“苏康码”“48 小

时核酸检测结果”，截图打印于一张 A4 张上，并加盖单位公

章。

2.参会当天各人员需服从会场防疫管理，凭“三码截图”

打印证明签到，经检查无风险者方可入场。

3.参会期间请将手机设置为静音，遵守会场秩序。

泰州市工程造价管理处 泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2022年11月14日 2022年11月14日

- 3 -

附件

2022 年第三期造价业务论坛活动报名表

序号 单位 姓名 联系方式 造价师注册证书号